– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

686

二零二五年第四季度

發電站發電量之總結

北京能源國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）為了讓
本公司的股東及潛在投資者了解本集團的最新業務發展而刊發本公告。本公
司董事會宣佈，根據本集團之初步運營統計數據，本集團及其聯營公司實益擁
有之267個發電站於二零二五年第四季度（「第四季度」）總發電量共約6,136,995
兆瓦時（「兆瓦時」），而截至二零二五年十二月三十一日止十二個月之總發電量
達到約25,412,743兆瓦時。

– 2 –

二零二五年第四季度之發電量數據詳情總結如下：

於二零二五年十二月三十一日 發電量概約

類別 位置
太陽能

發電站數目
風力

發電站數目
水力

發電站數目
儲能

電站數目
併網裝機
容量概約

二零二四年
第四季度

二零二五年
第四季度

截至二零二五年
十二月三十一日
止十二個月

（兆瓦） （兆瓦時） （兆瓦時） （兆瓦時）

I. 本公司附屬公司
 持有的發電站

中國內蒙古 24 6 – – 3,235 1,398,139 1,503,451 6,218,558
中國雲南(2) 27 – 26 – 2,047 951,309 1,163,272 4,788,678
中國河北 24 – – – 1,555 311,756 289,083 1,804,042
中國山西(1), (4) 5 8 – – 786 410,974 442,707 1,674,948
中國江蘇(3) 2 2 – – 760 147,680 163,345 636,013
中國山東 14 – – 1 702 197,310 139,295 684,208
中國廣東 10 – – – 497 163,446 132,532 552,445
中國新疆(4) 7 3 – – 469 195,809 152,002 862,101
中國黑龍江 1 9 – – 448 259,649 221,359 854,559
中國陝西 1 – – – 300 64,929 69,978 306,852
中國安徽(4) 4 – – – 280 95,105 78,134 420,691
中國青海 4 1 – – 240 75,034 79,489 288,401
中國寧夏 2 – – – 220 70,500 62,052 309,564
中國遼寧 2 – – – 200 76,835 76,765 310,354
中國甘肅 2 – – – 200 51,694 51,157 248,917
中國廣西 3 – – 1 188 73,577 29,638 133,435
中國西藏 7 1 – – 185 56,102 39,079 175,200
中國江西 3 – – – 166 42,551 40,611 192,047
中國重慶 1 – – – 150 5,435 25,203 121,851
中國浙江 6 – – 1 135 33,858 31,761 148,671
中國湖南 4 – – – 132 24,263 25,468 120,498
中國天津(2) – 1 – – 125 – 77,024 77,024
中國吉林 1 1 – – 115 5,232 58,431 119,574
中國湖北 2 – – – 103 24,260 15,722 104,685
中國海南 1 – – – 100 26,162 19,999 114,669
中國河南 4 3 – – 77 46,952 40,772 160,666
中國北京(1) 23 – – – 74 8,890 9,895 52,884
中國四川 2 – – – 50 17,550 17,553 74,912
中國上海 2 – – – 8 1,588 1,832 9,699
澳洲 1 2 – – 592 215,036 377,733 1,179,269
越南 – 1 – – 46 22,587 17,176 86,200

小計 189 38 26 3 14,185 5,074,212 5,452,518 22,831,615

II. 本公司聯營公司
 持有的發電站

中國雲南 – – 2 – 352 326,092 365,683 1,342,474
中國山西(4) – 2 – – 299 88,917 109,011 380,826
中國江蘇 2 – – – 24 6,153 5,082 28,366
中國安徽(4) 1 – – – 90 – – –
中國新疆(4) – 1 – – 50 – – –
澳洲 1 2 – – 286 163,284 204,701 829,462

小計 4 5 2 – 1,101 584,446 684,477 2,581,128

總計 193 43 28 3 15,286 5,658,658 6,136,995 25,412,743

– 3 –

附註：

(1) 本集團部分發電站於二零二五年第四季度進一步增加合共約25兆瓦的併網裝機容量。

(2) 本集團自主開發的一個太陽能發電站及一個風力發電站於二零二五年第四季度完成合共約225

兆瓦的併網裝機容量。

(3) 本集團於二零二五年第四季度完成收購一個太陽能發電站，其完成約460兆瓦的併網裝機容量。

(4) 本集團於二零二五年十二月底前完成出售三間目標公司全部股權，該三間目標公司持有一個太
陽能發電站及兩個風力發電站合共約239兆瓦的併網裝機容量。本集團隨後收購該等目標公司
15%的股權，並將其確認為本公司之聯營公司。

(5) 為與本集團現有的會計數字保持一致並體現自每個交易各自的完成日期起我們的發電站之組
成變化，此前公告的運營數字已經調整。

(6) 本公告中提供的數字經過整數調整，並將受限於因會計程序而可能產生調整。

本公司的股東及╱或潛在投資者應注意以上資料僅代表截至二零二五年十二月
三十一日（基於管理層現時可掌握的數據）本集團及其聯營公司實益擁有的可再
生能源發電站之初步運營表現，而非本集團於二零二五年第四季度或截至二
零二五年十二月三十一日止十二個月所產生或衍生之收入或溢利或本集團任
何財務表現的陳述、參考或計算基礎。因此，本公司股東及╱或潛在投資者於買
賣本公司證券時務請審慎行事。

代表
北京能源國際控股有限公司

董事會主席
李育海

香港，二零二六年一月二十三日

於本公告日期，本公司之執行董事為張平先生（首席執行官）；本公司之非執行
董事為李育海先生（主席）、盧振威先生、劉國喜先生、李浩先生、黃蛟先生、
王成先生及謝懿女士；以及本公司之獨立非執行董事為靳新彬女士、朱劍彪先
生、曾鳴先生及劉景偉先生。